PAGE
2

[image: image1.jpg]

Совет
Новопластуновского сельского поселения

Павловского района

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

             от _______________                                          № ______
станица Новопластуновская

О согласовании передачи в аренду недвижимого

имущества администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района Акционерному обществу «Почта России»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», действуя на основании Устава Новопластуновского сельского поселения Павловского муниципального района, Совет Новопластуновского сельского поселения Павловского района    р е ш и л:

1. Согласовать передачу в аренду Акционерному обществу «Почта России»  нежилое помещение № 13, расположенное по адресу: Краснодарский край, Павловский район, х. Междуреченский, ул. Ленина, 15а (Литер А) в одноэтажном кирпичном здании для размещения отделения почтовой связи, общей площадью 20,8 кв. м. на период с 1 июля 2025 года по «31» мая 2026 года.
2. Муниципальному бюджетному учреждению «Социально-культурный центр муниципального образования Новопластуновское сельское поселение Павловского района» заключить договор аренды нежилого помещения № 13, расположенного по адресу: Краснодарский край, Павловский район, х.Междуреченский, ул. Ленина, 15а (Литер А) в одноэтажном кирпичном здании для размещения отделения почтовой связи, общей площадью 20,8 кв. м. с Акционерным обществом «Почта России» на период с 1 июля 2025 года по «31» мая 2026 года.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету, налогам  и инвестиционной политике (Завгородняя).

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Новопластуновского сельского
поселения Павловского района                                                              Ю.В.Третьяк